
 
Polski Związek Działkowców Stowarzyszenie Ogrodowe   Wrocław, dnia 04.02.2023r. 

Rodzinny Ogród Działkowy “Bielany” we Wrocławiu       

ul. Karkonoska b/n   53-015 Wrocław 

rodbielanywroclaw@o2.pl 

tel. 798 212 991   https://rod-bielany.pl/ 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT nr 1/2023 

  

 

Polski Związek Działkowców Stowarzyszenie Ogrodowe, Rodzinny Ogród Działkowy “Bielany” we 

Wrocławiu ul. Karkonoska b/n, 53-015 Wrocław zaprasza do złożenia oferty na realizację zadania: 

„Tworzenie i odnowienie zieleni (drzewa, krzewy, klomby, żywopłoty, murawy), w tym na terenie 

zrekultywowanym lub oczyszczonym ze szczególnym uwzględnieniem gatunków rodzimych.” w celu 

realizacji projektu „Zielony rozwój ROD Bielany we Wrocławiu”. Projekt realizowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko 2014-2020”, Oś priorytetowa II Ochrona Środowiska, w tym adaptacja zmian klimatu, 

zadanie 2.5 “Poprawa jakości środowiska miejskiego”.  

 

I. Tryb udzielenia zamówienia: 

W postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. W zakresie 

kwalifikowalności wydatków postępowanie prowadzone jest zgodnie z Regulaminem konkursu 

grantowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, prowadzonego w ramach projektu 

„Rozwój zielonej infrastruktury poprzez wsparcie ogrodów działkowych” Działania 2.5 – Poprawa 

jakości środowiska miejskiego, Osi Priorytetowej: II Ochrona środowiska w tym adaptacja do zmian 

klimatu, Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 dla postępowań 

powyżej 20 000 złotych netto. 

 

II. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie inwestycji „Tworzenie i odnowienie zieleni (drzewa, krzewy, 

klomby, żywopłoty, murawy), w tym na terenie zrekultywowanym lub oczyszczonym ze szczególnym 

uwzględnieniem gatunków rodzimych.” zgodnie z projektem wykonawczym zieleni. Projekt 

wykonawczy zieleni zostanie udostępniony zainteresowanym wykonawcom w wersji elektronicznej. 

 

Kod i nazwa kodu CPV:  77300000-3 usługi ogrodnicze 

 

Zadania, jakie mają być wykonane w ramach zleconej usługi:  

1. Pozyskanie i dostawa materiału szkółkarskiego w asortymencie, ilości i jakości określonej w 

projekcie wykonawczym zieleni. 

2. Pozyskanie i dostawa wszystkich materiałów niezbędnych do wykonania usługi w ilości i jakości 

określonej projekcie wykonawczym zieleni. 

mailto:rodbielanywroclaw@o2.pl
https://rod-bielany.pl/


 
3. Prace ogrodnicze. 

4. Prace pielęgnacyjne w terminie do 30 dni od zakończenia nasadzeń. 

Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych. 

 

III. Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań )   

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac ogrodniczych na terenie Rodzinnego Ogrodu 

Działkowego “Bielany” we Wrocławiu 

1. Teren przy Domu Działkowca - podstawowy zakres usługi 

•Rabaty – teren o powierzchni 124,5m2  

– przygotowanie terenu (zdjęcie humusu), rozścielenie ziemi urodzajnej, nasadzenia bylinowe 

51,3m2, nasadzenia krzewów 38m2, nasadzenia pnączy 25m2, ściółkowanie 124,5m2, 

wkomponowanie hotelu dla owadów (1szt.) i karmników dla ptaków (2szt.). 

 •Ogrody deszczowe – teren o powierzchni 21,4m2 

– wykop mas ziemnych (3,5m3) na powierzchni 8,6m2  i ich zagospodarowanie na terenie ROD; 

– przygotowanie podłoża: warstwa drenująca około 20cm: żwir płukany rzeczny 16/31,5mm 
(powierzchnia 7,7m2 objętość 1,5m3); 

– wyścielenie podłoża geowłókniną filtracyjną o wysokiej odporności na uszkodzenia mechaniczne i 
gnicie, grubość 0,6mm z zakładem 200mm; 

– rozścielenie mieszanki ziemi urodzajnej z piaskiem średnim płukanym (proporcja 1:3) warstwa 
20cm (powierzchnia 8,6m2 objętość 1,3m3); 

– nasadzenia bylinowe 21,4 m2; 

– urozmaicenie kompozycji: 10 głazów polnych o obwodzie sumarycznym nie mniejszym niż 700cm; 

– ściółkowanie - żwir okrągłe ziarna, beżowo-żółty, frakcja 16/31,5mm, warstwa grubości 5 cm na 
powierzchni 14,2 m2. 

•Łąka kwietna – teren o powierzchni 100m2  

– przygotowanie podłoża; 

– wysiew łąki. 

2. Teren przy domku Pszczelarza (pszczeli zagajnik i jeżowa kryjówka) - podstawowy zakres usługi 

teren o powierzchni 66m2  

– przygotowanie terenu (zdjęcie humusu), rozścielenie ziemi urodzajnej, nasadzenia krzewów 

45,7m2, nasadzenia pnączy 20,3m2, ściółkowanie 66m2. 

3. Lawendowa ścieżka (południowy fragment Alei Głównej)  

•zakres podstawowy 12,4 m2, 



 
– przygotowanie terenu (zdjęcie humusu), rozścielenie ziemi urodzajnej, nasadzenia krzewów, 

ściółkowanie. 

•zakres opcjonalny: dziesięć modułów po 13,5 m2, zamówienie zostanie udzielone w miarę 

posiadanych środków finansowych (maksymalnie do 135 m2). Realizacja każdego modułu wiąże się z 

dostarczeniem i nasadzeniem 1/10 ilości roślin wymienionych w wierszach 8 i 14 załącznika nr 2. 

– przygotowanie terenu (zdjęcie humusu), rozścielenie ziemi urodzajnej, nasadzenia bylin, 

ściółkowanie. 

Szczegółowy opis materiału szkółkarskiego zamieszczono w załączniku nr 2 “Parametry materiału 
szkółkarskiego”. 

Wykaz materiałów niezbędnych do wykonania inwestycji zamieszczono w załączniku nr 3. 

Wizja w terenie możliwa po wcześniejszym uzgodnieniu terminu. 

4. Pielęgnacja wykonanych nasadzeń w okresie do 30 dni po dacie zgłoszenia zakończenia całości 

prac. 

Pielęgnacja polega na:  
• Podlewaniu nowo posadzonych roślin (krzewów, bylin) w porze wieczornej trzy razy w ciągu 
tygodnia przez pierwsze dwa tygodnie, a następnie co tydzień (należy podlewać rabaty ilością 20 l 
wody na każdy m2).  
• Ochronie przed szkodnikami i chorobami roślin.  
• Wymianie uschniętych i uszkodzonych roślin na koszt wykonawcy, na rośliny o takich samych 
parametrach i jakości. 

 

IV. Miejsce, termin i sposób składania ofert: 

1. Opis sposobu przygotowania oferty: 

1.1. Ofertę należy złożyć zgodnie z wzorem „Formularza oferty”, stanowiącym załącznik nr 1 do 

zaproszenia. 

1.2. Oferta winna być złożona w formie pisemnej (skan przesłany elektronicznie) oraz winna być 

podpisana przez osoby uprawnione do występowania w imieniu Wykonawcy.  

1.3. Integralną część oferty stanowi oświadczenie o braku powiązań oferenta z zamawiającym. 

Formularz zawarty jest w załączniku nr 5. 

2. Opis sposobu obliczenia ceny oferty: 

Cena podana w ofercie winna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem 

zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego. 

3. Osoby upoważnione do kontaktu:   

Damian Bednarz, tel. 798 212 991, e-mail: rodbielanywroclaw@o2.pl  

4. Miejsce i termin składania ofert: 

4.1.  Oferty należy złożyć elektronicznie (skan) na adres e-mail: rodbielanywroclaw@o2.pl, w 

terminie do dnia 01.03.2023 r. 

4.2. Oferty przesłane po terminie mogą być pozostawione bez rozpatrzenia. 

V Kryteria oceny ofert   

wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o następujące kryteria: 

mailto:rodbielanywroclaw@o2.pl
mailto:rodbielanywroclaw@o2.pl


 
Lp. Nazwa kryterium 

  

Waga 

1.  Cena oferty 80  

2.  Termin wykonania 20  

Łączna liczba wag punktowych lub procentowych 100  

  

 

Opis sposobu przyznawania punktacji za spełnienie danego kryterium 

 1. Kryterium cena: 

Ilość punktów = (najniższa oferta/ważona oferta) x 80 

 2. Kryterium termin: 

zakończenie prac ogrodniczych w terminie 

- do 15 kwietnia 2023 – 20 punktów 

- do 30 kwietnia 2023 – 15 punktów 

- do 31 maja 2023 – 5 punktów 

- po 31 maja 2023 – 0 punktów  

 

 V. Wykluczenia 

Niezłożenie wraz z ofertą oświadczenia stanowiącego załącznik nr 5, lub zaistnienie jakikolwiek 

przesłanki w nim wymienionej stanowi podstawę do wykluczenia oferty. 

Załączniki: 

1. Formularz oferty 

2. Specyfikacja materiału szkółkarskiego 

3. Specyfikacja materiałowa 

4. Projekt umowy 

5. Oświadczenie wykonawcy o braku powiązań 

6. Klauzula RODO 

http://rod-bielany.pl/wp-content/uploads/2023/02/01-Formularz-ofertowy.docx
http://rod-bielany.pl/wp-content/uploads/2023/02/01-Formularz-ofertowy.docx
http://rod-bielany.pl/wp-content/uploads/2023/02/02-zalacznik-material-szkolkarski_v3.pdf
http://rod-bielany.pl/wp-content/uploads/2023/02/02-zalacznik-material-szkolkarski_v3.pdf
http://rod-bielany.pl/wp-content/uploads/2023/02/03-zalacznik-materialy_v2.pdf
http://rod-bielany.pl/wp-content/uploads/2023/02/03-zalacznik-materialy_v2.pdf
http://rod-bielany.pl/wp-content/uploads/2023/02/04_projekt-umowy_v3.pdf
http://rod-bielany.pl/wp-content/uploads/2023/02/04_projekt-umowy_v3.pdf
http://rod-bielany.pl/wp-content/uploads/2023/02/05-Oswiadczenie_Wykonawcy.docx
http://rod-bielany.pl/wp-content/uploads/2023/02/05-Oswiadczenie_Wykonawcy.docx
http://rod-bielany.pl/wp-content/uploads/2023/02/06_Klauzula_RODO.pdf

